
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 
 
 
 
 
gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 12 mei 2014; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1.  in te stemmen met de voorgestelde zienswijze;  
 
2.  het college op te dragen om uiterl i jk 2 juni 2014 de zienswijze bekend te maken bij het  

Dageli jks bestuur van de ODG. 
 
Haren, 26 mei 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O. de Vries, 
griff ier 

 J. Vlietstra, 
voorzitter 

 


